[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИМ.М.ГОРЬКОГО КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2012                                                                                                №100

поселок им.М.Горького
Об образовании избирательных участков сельского поселения
им. М.Горького Кавказского района по досрочным выборам главы  сельского поселения им. М.Горького Кавказского района

  В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 2 статьи 10 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  учитывая решение сессии Совета сельского поселения им. М.Горького Кавказского района от 14 августа 2012 года №1 «О назначении досрочных выборов главы сельского поселения им. М. Горького Кавказского района», п о с т а н о в л я ю:

  1.Образовать 4 избирательных участка №15-06, №15-07, №15-08, №15-09 на территории сельского поселения им. М. Горького Кавказского района по досрочным выборам главы сельского поселения им. М. Горького Кавказского района.

  2.Избирательные участки образовать в границах участков, образованных постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 21 августа  2012 года №858 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва на территории  муниципального образования Кавказский район».

  3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации сельского поселения им. М. Горького  Кавказского района С.М. Никитову.

  4.Настоящее постановление опубликовать в общественно- политической газете Кавказского района Краснодарского края «Колос».

  5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения
им. М. Горького Кавказского района                                                     В.Я.Бочаров